
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 94/2017  

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji dotyczącej "Rocznego programu współpracy Gminy 

Zakroczym z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017". 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 5 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948 oraz 

z 2017 r. poz. 573), w związku z § 2 ust. 3 uchwały Nr XLIV/262/2010 Rady Gminy Zakroczym  z dnia 

10 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowych tych organizacji (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2010 r. nr 221 poz.7638) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z organizacjami pozarządowymi                                

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie prowadzącymi działalność statutową na terenie gminy Zakroczym w zakresie konsultacji projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie "Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2017". 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały  w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/183/2016 Rady Gminy 

Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie "Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, zwany dalej "Projektem". 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 1,  w sprawie projektu, 

a w szczególności poznania ich uwag, opinii wniosków w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji. 

§ 2. 1. Uczestnikami konsultacji są przedstawiciele podmiotów, o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. 

3. Konsultacje trwają 7 dni roboczych. 

4. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 14 czerwca 2017 r. 

5. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 23 czerwca 2017 r. 

6. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie projektu na stronie internetowej gminy 

Zakroczym oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym. 

7. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji, o których mowa § 1 ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

8. Konsultacje przeprowadza się z zastosowaniem arkusza formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XLIV/262/2010 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowych tych organizacji w terminie określonym w § 2 ust. 4 i 5 w następujący 

sposób: 



1) pobranie formularza konsultacji z strony internetowej Gminy Zakroczym lub Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Zakroczym i przesłanie go na adres: urzad@zakroczym.pl; 

2) osobiście – poprzez złożenie formularza konsultacji w kancelarii Urzędu Gminy w Zakroczymiu, ul. 

Warszawska 7, 05 – 170 Zakroczym  w godzinach pracy Urzędu. 

9. Formularze konsultacji anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

10. Po zakończeniu konsultacji powołany przez Burmistrza Gminy, Zespół Konsultacyjny ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie dokona analizy zgłoszonych uwag, celem wydania 

i przekazania Burmistrzowi Gminy opinii, co do przyjęcia lub odrzucenia zgłoszonych uwag. 

11. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji wraz z informacją dotyczącą liczby podmiotów biorących 

udział w konsultacjach, wykazem zgłoszonych uwag, uzasadnieniem o przyjęciu lub odrzuceniu zgłoszonych 

uwag, zostanie ogłoszone na stronie internetowej Gminy Zakroczym i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2017  

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

        Projekt 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY ZAKROCZYM 

z dnia .................... 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie "Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na rok 2017". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935)) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948 oraz z 2017 r. poz. 573) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 r.  - 

Roczny program współpracy Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017: 

1) w § 7 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:  "8) obszar w zakresie turystyki i krajoznawstwa."; 

2) § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. W roku 2017 na współpracę gminy z organizacjami pozarządowymi na 

podstawie niniejszego programu przewiduje się kwotę w wysokości nie mniejszej niż 222 000,00 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia dwa tysiące złotych).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Zaspakajanie zbiorowych potrzeb lokalnej społeczności jest głównym zadaniem Gminy Zakroczym. Ze 

względu na różnorodność tych zadań, instytucje publiczne nie są w stanie ich wszystkich wykonać. 

W rozwiązywaniu problemów określonych grup społecznych, nie podejmowanych przez instytucje publiczne 

lub będących właściwymi dla niewielkich grup społecznych w zakresie działalności pożytku publicznego, 

uzupełnieniem jest współpraca władz Gminy z organizacjami pozarządowymi. Działające  w gminie organizacje 

pozarządowe w istotny sposób uzupełniają działalność władz gminy w różnych dziedzinach zaspakajania 

potrzeb zakroczymskiej społeczności, realizując jednocześnie swoje cele statutowe. 

 W celu pełniejszego zaspokojenia potrzeb społecznych w zakresie zadań społecznych realizowanych przez 

Gminę na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zmienia się zapisy "Rocznego programu współpracy 

Gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2017”, zwiększając ilość 

priorytetowych zadań publicznych, które mogą być zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym 

i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie a także wysokość środków planowanych na realizację programu. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5 ww. 

ustawy, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy.



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2017  

Burmistrza Gminy Zakroczym 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

 

OGŁOSZENIE 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

o rozpoczęciu konsultacji projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały nr XXXI/183/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie   „Rocznego programu współpracy Gminy Zakroczym 

z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2017” 

Wszystkie organizacje zainteresowane projektem ww. uchwały informuje się, iż w dniu 14 czerwca 2017 r. rozpoczynają się  konsultacje społeczne ww. projektu 

uchwały, które zakończą się w dniu  23 czerwca 2017 r. 

W ramach konsultacji zainteresowani mogą zapoznać się z projektem ww. uchwały zamieszczonym na stronie internetowej gminy Zakroczym - www.zakroczym.pl i 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym - www.bip.zakroczym.pl w zakładce „Zawiadomienia 2017” oraz zgłaszać  uwagi zgodnie z Uchwałą Nr 

XLIV/262/2010 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 listopada 2010 r. na formularzu, stanowiącym załącznik do uchwały, zamieszczonym wraz z projektem ww. 

uchwały.  

Formularz należy odesłać na adres urzad@zakroczym.pl lub faxem na nr (22) 785 26 22 bądź złożyć w kancelarii Urzędu Gminy w  Zakroczymiu. 

Spotkanie konsultacyjne mające na celu omówienie wniosków złożonych w ramach ogłoszonych konsultacji odbędzie się w dniu 26 czerwca 2017 r. w Urzędzie 

Gminy w Zakroczymiu pok. nr 106 o godz. 09:00. 

Po przeanalizowaniu uwag sprawozdanie zespołu konsultacyjnego zostanie opublikowane na stronie www.zakroczym.pl i www.bip.zakroczym.pl  

w zakładce „Zawiadomienia 2017”. 

http://www.zakroczym.pl/
www.bip.zakroczym.pl
http://www.zakroczym.pl/
http://www.bip.zakroczym.pl/

